
B u m e r a n g
květen - červen  2008

OBČASNÍK - Turistického oddílu mládeže Průzkumník Ostrava

TOM Průzkumník: Na Mýtě 10, 700 30  Ostrava-Hrabůvka ; bankovní spojení: 9050573/0300 IČO: 65497651 
mobil: (Ika) 604 377 292, (Ještěrka) 604 489 277 ; email: info@pruzkumnik.com ; www. pruzkumnik.com

1. KAMÍNEK 1596 bodů
2. ZUZKA 1169 bodů
3. RÍŠA 1108 bodů
4. ANEŽKA 920 bodů
5. DENY 886 bodů
6. DANY 867 bodů
7. MYŠKA 845 bodů
8. ONDRA 782 bodů
9. TOM 655 bodů
10. ANETA 498 bodů
11. MÍŠA 480 bodů
12. NATY 430 bodů
13. MÍŠA 135 bodů

1. KAMÍNEK 266 bodů
2. ZUZKA 233 bodů
3. MÍŠA 197 bodů
4. RÍŠA 195 bodů
5. ANETA 187 bodů
6. MYŠKA 176 bodů
7. ANEŽKA 174 bodů
8. TOM 133 bodů
9. ONDRA 118 bodů
10. NATY 109 bodů

bodování květen-červen 2008 
- Medvíďata:

celoroční bodování 2007/2008 
- Medvíďata:

Drazí Průzkumníci a rodiče!
Končí nám červen a s ním také oddílový rok 2007/2008. Myslím, že byl pro nás 
úspěšný, a tak děkujeme všem, kteří nás podporovali.

Co se dělo během května a června?
1.-4.5. - Moravský Kras - Tato akce byla oddílová v pravém slova smyslu - bylo 

nás tam kolem šedesáti. Spali jsme v tělocvičně 
obecního domu ve Vilémovicích, odkud jsme 
podnikali spoustu výletů. Byli jsme na procházce 
po okolí, viděli jsme Macochu, Punkevní a 
Sloupsko-Šošůvské jeskyně a také hrad Špilberk 
a antropologické muzeum. Počasí nám přálo a 
tak byla tato akce opravdu vydařená.

9.-11.5. - Čaková - na sraze před touto výpravou 
nás bylo sice jenom dvanáct, ale právě proto jsme si 
víkend mohli pořádně užít. Strávili jsme ho na nově 
objeveném tábořišti u vesničky jménem Čaková. 
Hráli jsme spoustu her, bojovku, váleli sudy z kopce 
a taky jsme se stihli něco naučit. Největším zážitkem 
ale bylo brodění řeky cestou od vlaku.

25.5. - Bambiriáda - Jako každým rokem jsme i letos 
navštívili Ostravskou Bambiriádu, která je přehlídkou 
mnoha organizací a kroužků. Soutěžili jsme v různých 
disciplínách a viděli například ukázku zásahu hasičů.

23.-25.5. Stíny temnoty - Na této akci už tradičně nesmí 
náš oddíl chybět, proto jsme se i letos vydali do „středověkého“ 
lesa v Budišovicích a strávili víkend plněním tajemných úkolů a 
skrýváním se před nepřátelskými duchy. Naše jedenáctičlenná 
družina sice nevyhrála, ale vedli jsme si dobře.

6.-8.6. Příprava LT. -  Tábor se nám blíží, a tak jsme vyrazili 
do Čermné abychom louku připravili na léto. I přes nedostatek 
hrábí jsme odvedli veliký kus práce.

1.

2.

3.

1.

2.

3.



1. Klárka 487 bodů
2. Radka 458 bodů
3. Vítek 445 bodů
4. Lulu 371 bodů
5. Přema 320 bodů
6. Aďa 301 bodů
7. Čadík 299 bodů
8. Eliška 290 bodů
9. Meki 284 bodů
10. Břeťa 284 bodů
11. Šmudla 232 bodů
12. Karol 219 bodů
13. Adoš 205 bodů
14. Brumla 196 bodů
15. Terka 185 bodů
16. Martin 163 bodů
17. Pepr 161 bodů
18. Barča 160 bodů
19. Jupík 130 bodů
20. David 120 bodů
21. Petr 91 bodů
22. Alča 84 bodů
23. Andy 79 bodů
24. Tomík 71 bodů
25. Láďa 63 bodů
26. Petra S. 59 bodů
27. Maskáč 54 bodů
28. Mikeš 46 bodů
29. Lenka 43 bodů
30. Sunny 40 bodů
31. Verča 40 bodů

bodování květen - červen 2008 
- Vlci, Tygři, Delfíni:

1. VÍTEK 1683 bodů
2. KLÁRA 1625 bodů
3. RADKA 1565 bodů
4. LULU 1369 bodů
5. PŘEMA 1335 bodů
6. JUPÍK 1206 bodů
7. BŘÉŤA 1188 bodů
8. AĎA 1159 bodů
9. ELIŠKA 1126 bodů
10. MEKI 1096 bodů
11. BRUMLA 923 bodů
12. ŠMUDLA 916 bodů
13. KAROL 900 bodů
14. TERKA 896 bodů
15. ADOŠ 888 bodů
16. LÁĎA 793 bodů
17. SEGRA 773 bodů
18. PEPR 746 bodů
19. BARČA 728 bodů
20. MASKÁČ 713 bodů
21. DAVID 642 bodů
22. PETR 614 bodů
23. ALČA 559 bodů
24. ČADÍK 519 bodů
25. VERČA 488 bodů
26. LENKA 461 bodů
27. SUNNY 398 bodů
28. MIKEŠ 379 bodů
29. MAJDA 354 bodů
30. MARTIN 244 bodů
31. Eva 185 bodů
32. ANDY 171 bodů
33. TOMÍK 127 bodů
34. MÍŠA 93 bodů
35. PETRA 89 bodů
36. MÍŠA 30 bodů

celoroční bodování 2007/2008 
- Vlci, Tygři, Delfíni:

Družiny:
1. Tygři 2639 bodů
2. Vlci  1731 bodů
3. Delfíni 1616 bodů

Družiny:
1. Tygři 10967 bodů
2. Vlci  9785 bodů
3. Delfíni 8394 bodů

13.-15.6. Modrý Obelisk - Významná oddílová akce, která je soutěží mezi družinami 
se letos odehrála na podzámčí. Vyskytly se všechny klasické disciplíny - vaření, šifry, 
bojovka atd… Souboje byly velice vyrovnané a nakonec se družiny ve výsledcích lišili 
o pouhý jediný bod. Štít vítězů si odnesli Vlci pod vedením Ségry, druzí byli Tygři 
s Radkou a Třetí Delfíni s Kobzy. Gratulujeme!

V tomto oddílovém roce je to z výprav vše! Přes prázdniny schůzky nejsou. První 
schůzka bude 3. září a první výprava pravděpodobně 12.-14.9. A co chystáme? Kromě 
klasických schůzek chceme otevřít kroužek pro členy starší dvanácti let. Na výběr je 
potápění a lezení, který z nich otevřeme se rozhodne podle počtu zájemců, potom 
dostanete bližší informace.
Sebeobrana bude v září také pravděpodobně pokračovat (opět záleží na počtu 
zájemců).
S většinou z vás se uvidíme na táboře, se všemi v září, kdy budeme kontrolovat 
nafasovaný oddílový materiál. Členové, kteří nezaplatili oddílové příspěvky, ať je 
doplatí na táboře nebo v září.
Všem rodičům a dětem přejeme hezké a pohodové prázdniny!

vedení TOM Průzkumník

Poslední částí tohoto Bumerangu je jako vždy bodování jednotlivců a družin.


